关于2022年秋季招聘扩录专业技术人员14名的公告

近期，国家关于疫情防控政策做出了重大调整，受疫情冲击，群众就医难，医院承受巨大的压力。我院于2022年10月24日在扶沟县人民医院官网发布《扶沟县人民医院2022年秋季公开招聘专业技术人员实施方案》，原招录人数远远不能满足医院工作需要，根据周疫情防指办[2022]258号文件精神，为有效改善人员急缺之现状，更好地保障人民群众的身心健康，积极扩充医务人员数量，经院委会研究、党委会同意，从现有的资格审查合格人员中扩录男护10名、医学影像学人员2名、会计人员1名、影像技术人员1名。
特此公告

                                     扶沟县人民医院
[bookmark: _GoBack]2023年1月2日